
I II III IV I II III IV

1 q. wnori - samSeneblo samuSaoebi 42 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 173,00

2 q. wnori - el samontaJo samuSaoebi 42 1200,00 1300,00 1500,00 1500,00 2000,00 2263,00

3 sof. maCxaani - samSeneblo samuSaoebi 42 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 321,80

4
sof. maCxaani - el samontaJo 

samuSaoebi
42 2000,00 2000,00 2200,00 2500,00 2500,00 2940,20

5
sof. jugaani - el samontaJo 

samuSaoebi
35 3900,00 3900,00 4000,00 4000,00 3907,00

100,00 400,00 3600,00 7600,00 8000,00 8473,00 8821,80 9110,20

შენიშვნა: გეგმა-გრაფიკში წარმოდგენილი სამუშაოების ჯამურ ღირებულებაში გათვალისწინებული უნდა იყოს, 

საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული და შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული ყველა გდასახადი 

შპს ლაით ქონსთრაქშენი

დირექტორი -  საბინა გაიდაროვი

46105,00

34405,00

673,00

9763,00

1821,80

14140,20

19707,00

მშენებლობის  ორგანიზაციის კალენდარული და თანხობრივი  გეგემა გრაფიკი  - 60 დღე (2 თვე)

დანართი #6

სამუშაოს  

ჯამური 

ღირებულება 

(ლარი) 

#

ასათვისებელი თანხის საორიენტაციო რაოდენობა სამუშაოების 

მიხედვით 

11700,00

სამუშაოების დასახელება 

სამუშაოს 

განსახორციე

ლებლად  

საჭირო დრო 

( დღე) 

Iთვე IIთვე

კალენდარული გეგმა გრაფიკი 
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